
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 482

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:35:09

Modalidade: Registro de Preço

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2018 02:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2018 02:57:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2018 02:57:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2018. Objeto:
Aquisição de materiais de construção e diversos para atender as necessidades da Secretaria de
Infraestrutura de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 28/02/2018, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093 981247305;
Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2018. Objeto:
Aquisição de materiais de construção e diversos para atender as necessidades da Secretaria de
Infraestrutura de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 28/02/2018, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093 981247305;
Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/482/ppregao-presencial-n-0162018-srp-processo-administrativo-n-0172018-objeto-aquisicao-de-materiais-de-construcao-e-diversos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-infraestrutura-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-28022018-as-0930-hora-local-acesso-ao-e/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/03/2018 10:21:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 10:16:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 10:10:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 10:10:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 10:09:00 COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 10:06:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL -W G PIMENTEL001-ASSIN... Baixar

29/03/2018 10:05:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL -SHOPPING DA CONSTRUÇÃ... Baixar

29/03/2018 10:05:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL -L DA C CORREIA001-ASS... Baixar

29/03/2018 10:05:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL -J S FELIX001-ASSINADO... Baixar

29/03/2018 10:05:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL -BARBOSA DA SILVA001-A... Baixar

29/03/2018 10:05:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL -A DE PRADO001-ASSINAD... Baixar

29/03/2018 10:04:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL -4 CORES001-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 10:04:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 10:02:00 ATA DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:53:00 CONTRATO 20180150-SHOPINGG-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:53:00 CONTRATO 20180149-W G-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:53:00 CONTRATO 20180148-ERINALDO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:52:00 CONTRATO 20180147-04 CORES-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:52:00 CONTRATO 20180146 J S FELIX-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:52:00 CONTRATO 20180144-ALTRAN-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 04:52:00 CONTRATO 2018145-L DA C CORREIA-ASSINADO-ASSINA... Baixar

22/02/2018 11:51:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT...Baixar

22/02/2018 11:51:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 016-2018-SRP AQU... Baixar

22/02/2018 11:51:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W4J2q11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4wYh9CA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WnZ3qpK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j5NkMQT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mRjK0GZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qwegerI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AoeHiVW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z6qdhhd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AwRFWHa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/URQWTpz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/geU27KA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aO3Du3B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QedIC0t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97FOQyg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AkFKNIG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/leotd4z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28qLES7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fYF5sw9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iUDDsSU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZPsjfWb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZF8qcwo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qfdGYjk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bSX710Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6PADhYF.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/02/2018 11:51:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

22/02/2018 11:51:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

22/02/2018 11:51:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 016-2018-S... Baixar

22/02/2018 06:09:00 EDITAL 016-2018-SRP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE C... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tw202XD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FOWSiyD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z6CsV69.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JMrazh0.pdf

